
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ПО 

ОБРАЗОВАНИЮ И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ                        

АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА» 
 

 

ПРИКАЗ  

18.11.2022                                                                                           № 261 

г. Шимановск 
 

Об итогах проведения соревнований по настольному теннису  

среди обучающихся  общеобразовательных организаций  

Шимановского района 

 

  В целях пропаганды настольного тенниса среди обучающихся 
общеобразовательных организаций и привлечения к регулярным 
занятиям физической культурой,  15 ноября 2022 года на базе МБОУ 

«Петрушинская СОШ» проведены соревнования по настольному 
теннису, в которых приняло участие 7 команд общеобразовательных 
организаций района. 

На основании протоколов состоявшихся соревнований  

 

п р и к а з ы в а ю :  

 

 1. Наградить дипломами МУ «Управление по образованию и 

работе с молодежью администрации Шимановского района» 

победителей соревнований по настольному теннису в 

общекомандном зачѐте:  

 - команду МБОУ «Чагоянская СОШ» за 1 место;  

 - команду МБОУ «Ушаковская СОШ» за 2 место;  

 - команду МБОУ «Петрушинская СОШ» за 3 место.  

 2. Наградить грамотами МУ «Управление по образованию и 

работе с молодежью администрации Шимановского района» 

победителей  в районных соревнованиях по настольному теннису в 

личном зачѐте среди девушек:  

 - Хилову Ларису, обучающуюся МБОУ «Нововоскресеновская 

СОШ», за 1 место;  

 - Терехову Надежду, обучающуюся МБОУ «Новогеоргиевская 

СОШ», за 2 место;  

 - Сурикову Ярославу, обучающуюся МБОУ «Чагоянская 

СОШ»,          за 3 место.  

 3. Наградить грамотами МУ «Управление по образованию и 

работе с молодежью администрации Шимановского района» 

победителей  в районных соревнованиях по настольному теннису в 

личном зачѐте среди юношей:  

 - Князева Алексея, обучающегося МБОУ « Чагоянская СОШ», 



за 1 место;  

 - Князева Данила, обучающегося МБОУ « Чагоянская СОШ», 

за 1 место;  

 -Фидченко Никиту, обучающегося МБОУ «Ушаковская СОШ», 

за 2 место;  

 -Юдина Егора, обучающегося МБОУ «Ушаковская СОШ»,     

за 2 место;  

 - Лушпей Никиту, обучающегося МБОУ «Мухинская СОШ», 

за 3 место;  

 -Мухачева Назара, обучающегося МБОУ «Саскалинская 

СОШ», за 3 место; 

 4.  Объявить благодарность МУ «Управления по образованию 

и работе с  молодежью  администрации Шимановского  района»: 

 4.1. За  хорошую подготовку команд к соревнованиям по  

настольному теннису среди сборных команд обучающихся  

общеобразовательных организаций района:  

 - Суриковой Валентине Викторовне, учителю физической 

культуры МБОУ «Чагоянская СОШ»; 

 - Васюченко Светлане Павловне, учителю физической 

культуры  МБОУ «Нововоскресеновская СОШ»;  

 - Бондаревскому Сергею Борисовичу, учителю физической 

культуры МБОУ «Петрушинская СОШ»;  

 - Налетовой Татьяне Федоровне, учителю физической 

культуры МБОУ «Саскалинская СОШ»;  

 - Иванченко Игорю Григорьевичу, учителю физической 

культуры МБОУ «Новогеоргиевская СОШ»;  

 - Еремеенко Екатерине Юрьевне, учителю физической 

культуры МБОУ «ушаковская СОШ»; 

 - Баскакову Сергею Николаевичу, учителю физической 

культуры МБОУ «Мухинская СОШ». 

 4.2. За создание условий для проведения районных 

соревнований директору МБОУ «Петрушинская СОШ»  Овсиенко 

С.И.  

 4.3. За качественное проведение соревнований главному судье  

Бондаревскому С.Б., учителю физической культуры МБОУ 

«Петрушинская СОШ». 

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 

 
 

 

Начальник Управления  

  

Е.Г.Баранова  
 

 

 

 

Образцова Е.В. 

2-15- 71           


